
Zarządzenie  Nr   1 /2018 

Prezesa Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych   

Spółki z o.o. w Toruniu z dnia  24.01.2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Tabeli opłat i prowizji od udzielanych poręczeń wadialnych przez 

Kujawsko-Pomorski Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z o.o. w Toruniu 

Działając na podstawie § 4 ust.3 „Regulaminu Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Poręczeń 

Kredytowych spółka z o.o. w Toruniu” z dnia 07 maja 2009 roku zarządza się co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Tabelę opłat i prowizji dla poręczeń wadialnych, obowiązującą w roku 2018 r: 

 

 
Lp. 

 

 
RODZAJ OPŁATY / PROWIZJI 

 

 
WYSOKOŚĆ 

 

 
1. 

 

Opłata za rozpatrzenie wniosku o 

udzielenie pakietu wadialnego 

 

 
0 zł 

 

 
2. 

 

Prowizja za udzielenie pakietu 

wadialnego 

 

 
1 zł 

 

 
3. 

 

Prowizja za pojedyncze poręczenie w 

ramach pakietu do 1 miesiąca 

 
 

0,5% kwoty poręczenia, 

minimum 150 zł 

 

 
4. 

 
 

Prowizja za pojedyncze poręczenie w 

ramach pakietu do 2 i 3 miesięcy 

 
 

1% kwoty poręczenia, 

minimum 150 zł 

 

 § 2 

1. Prowizje i opłaty pobierane są na zasadach określonych w Regulaminie udzielania 

poręczeń wadialnych w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Poręczeń Kredytowych Spółki z o. o. 

w Toruniu. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarządowi przysługuje prawo zmiany 

stawek prowizji. 

 



§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wprowadzenia.  

2. Moc tracą wszystkie wcześniejsze Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Tabeli opłat i 

prowizji od udzielanych poręczeń wadialnych przez Kujawsko-Pomorski Fundusz Poręczeń 

Kredytowych Spółka z o.o. w Toruniu. 
 


